IMPORTE CONTRATADO. 

AMPLIACION AL MONTO CONTRATADO. 

IMPORTE TOTAL CONTRATADO. 

IMPORTE POR ANTICIPO. 
SALDO PENDIENTE POR AMORTIZAR DEL ANTICIPO. 
DEDUCTIVAS 2 AL MILLAR 

IMPORTE TOTAL ESTIMADO. 

SALDO POR CANCELAR A FAVOR DE LA TESORERIA. 

$9,759,451.32 (nueve millones setecientos cincuenta y nueve 
mil cuatrocientos cincuenta y un pesos 32/100 M.N.) LV.A. 
incluido. 
NO APLICA. 
$9,759,451.32 (nueve millones setecientos cincuenta y nueve 
mil cuatrocientos cincuenta y un pesos 32/100 M.N.) LV.A. 
incluido. 
NO APLICA. 
NO APLICA. 
NO APLICA. 
$9,759,443.32 (nueve millones setecientos cincuenta y nueve 
mil cuatrocientos cuarenta y tres pesos 32/100 M.N.) LV.A. 
incluido. 
$8.00 (ocho pesos 00/100 M.N.) LV.A. incluido. 

Como resultado del análisis cuantitativo y cualitativo realizado por el Auditor responsable, considerando el total de la 
documentación recibida, la presente Auditoria NO ARROJÓ OBSERVACIONES.

[...]

AMBAS EN LA ZONA 2 MINERVA DEL MUNICIPIO DE GUADALAJARA, JALISCO.", relativa al contrato "DOP-REH­
MUN-ESP-CSS-138-24", adjudicada a la empresa "DINAMO URBANIZACIONES, S.A. DE C.V."; con un plazo de 
ejecución de "120" días naturales comprendido del 02 de diciembre de 2024 hasta el 31 de marzo de 2025 y con un 
monto total contratado de "$9,759,451.32 (nueve millones setecientos cincuenta y nueve mil cuatrocientos 
cincuenta y un pesos 32/100 M.N.) LV.A. incluido.", el Auditor responsable ha detem,inado que el presente Informe de 
Auditoría AOPG-035/2025, se reporta SIN SALVEDADES. J� �- .1 

ELABORÓ 

lng. Ernesto A oyo Covarrubias. 

Auditor Responsable. 

�Ir� 

Lic. Ebl;{ Mayevel Cabello Melénde-z.